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УПС – Договор за технологии, 2023 година 

Договор за технологии 

Транспортната технологија  е од суштинско значење за вашиот бизнис. 

Нашата иновативна технологија е насочена кон транспортните процеси создавајќи вредности кои се 

одвиваат пред времето на испорака. 

Со користење на нашито транспорт и технолошките решенија, Вие можете да се насочите кон ефикасното 

управување со времето и парите. 

Исполнувајќи ги високо поставените стандарди,  Ви ги нудиме двете круцијални предности: 

 Сигурни и најбрзи опции за транспорт 

 Точна и прецизна информација за статусот на Вашата пратка (доказ за достава) 

   


